

**ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ**

Αρμόδια: κ. Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

Τηλ.: 2610 969025

Telefax: 2610 996664

E-mail: syglitos@upatras.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: Ψ09Δ46937Θ - Ν8Ψ

ΑΔΑΜ: 20ΑΩΡΔ007580198

Πάτρα 21 Οκτωβρίου 2020

Αριθ. Πρωτοκόλλου: 1137/34782

ΠΡΟΣ:- Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Ε ν τ α υ θ α

**ΘΕΜΑ:** Κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια υλικών καθαριότητας και ειδικών εργαστηριακών υλικών για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών» (Αρ. Διακ. 8/20).

Σχετ.: Το υπ' αριθ. 2493/5763/31950/30.9.2020 έγγραφό σας με το συνημμένο πρακτικό 3 της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης.

Σε συνέχεια του ως άνω σχετικού, σας ενημερώνουμε ότι η Σύγκλητος, στην υπ' αριθ. 177/20.10.2020 έκτακτη συνεδρίασή της, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της οικείας Επιτροπής, όπως αυτή διατυπώνεται στο υπ' αριθ. 3/24.9.2020 Πρακτικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση του ως άνω πρακτικού που αφορά στην κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια υλικών καθαριότητας και ειδικών εργαστηριακών υλικών για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών» (Αρ. Διακ. 8/20), στην οποία είχαν αναδειχθεί προσωρινοί ανάδοχοι οι παρακάτω οικονομικοί φορείς:

A/A	Επωνυμία Οικονομικού Φορέα
1	ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
2	DELYAS ΧΑΡΤΙΚΑ ΚΡΗΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
3	ΚΟΡΔΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
4	EUROSYST ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ
5	BBD ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΙΝΙΩΤΗΣ ΑΕΒΕ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Επίσης, η Σύγκλητος, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή της, αποφάσισε ομόφωνα την κατακύρωση του Διαγωνισμού στην εταιρεία : ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, σύμφωνα με το Παράρτημα Ι, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του ως άνω Πρακτικού, εφόσον επέλθει άπρακτη η πάροδος των προθεσμιών άσκησης των

προδικαστικών προσφυγών και λοιπών ενδίκων μέσων σύμφωνα με τα άρθρα 360 και επόμενα του Ν. 4412/2016 και το άρθρο 3.4 της διακήρυξης 8/20.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

**Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ**

**ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ**

**Κοινοποίηση:**

- Γραμματεία Πρυτανείας
- Καθηγητή κ. Δημήτριο Σκούρα, Αντιπρύτανη Οικονομικών και Προγραμματισμού
- Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ (ΑΡ. ΔΙΑΚ. 820)

A/A	Είδος (CPV 39830000-9)	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητες	Τιμή Προϋπολογισμού	Τιμή Αναδόχου	Ανάδοχος	Συνολική τιμή αναδόχου, ανά είδος
2	Ανοξειδωτή λαβή καθαριστήρα τζαμιών	ΤΕΜΑΧΙΟ	17	4,4	4,40	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	74,80
3	Ανταλλακτικό βαμβακερό για παρκετέζα 60 εκ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	56	4,95	4,95	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	277,20
4	Ανταλλακτικό βαμβακερό για παρκετέζα 80 εκ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	61	5,5	5,50	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	335,50
5	Ανταλλακτικό για ξύστρα τζαμιών, διαστ. 10 εκ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	36	0,44	0,44	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	15,84
6	Ανταλλακτικό γουνάκι πλύσεως για τζάμια με μαλλί 45 εκ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	4,4	4,40	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	35,20
7	Ανταλλακτικό πλαίσιο παρκετέζας 60 εκ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	34	4,4	4,40	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	149,60
8	Ανταλλακτικό πλαίσιο παρκετέζας 80 εκ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	31	4,95	4,95	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	153,45
10	Απολυμαντικό γενικής χρήσης, υγρό, (4 lt)	ΤΕΜΑΧΙΟ	152	13,2	13,20	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	2.006,40
12	Απορρυπαντικό πιάτων, υγρό συμπυκνωμένο (1 lt)	ΤΕΜΑΧΙΟ	164	1,1	1,10	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	180,40
13	Απορρυπαντικό πιάτων, υγρό συμπυκνωμένο (4 lt)	ΤΕΜΑΧΙΟ	154	2,75	2,00	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	308,00
15	Απορρυπαντικό τουαλέτας, υγρό, τύπου παπί (750ml)	ΤΕΜΑΧΙΟ	405	1,7	1,20	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	486,00
16	Απορρυπαντικό, υγρό eco label, για απολύμανση μπάνιου (1lt)	ΤΕΜΑΧΙΟ	138	5,5	5,50	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	759,00
17	Βάση για βρεκτῆρα τζαμιών (γουνάκι) 45 εκ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	14	2,76	2,76	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	38,64
19	Βούρτσα καθαρισμού χειρός με σκληρή τρίχα	ΤΕΜΑΧΙΟ	28	1,3	1,30	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	36,40
20	Βούρτσα χειρός μαλακή τρίχα με χειρολαβή, μήκους 40εκ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	14	3,3	3,30	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	46,20
42	Κάδος απορριμμάτων εσωτερικού χώρου, από ανοξειδωτο ατσάλι με αποσπώμενο κάδο και πεντάλ χωρητικότητας 10lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	16,5	16,50	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	165,00
45	Καθαριστικό λεκάνης WC, αρωματικό, τύπου παστίλια με βάση στερέωσης, συσκευασία: 2x40gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	93	1,3	1,30	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	120,90

46	Καμινέτο για γκαζάκι με βάση	TEMAXIO	20	11	11,00	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	220,00
47	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας αλουμινίου (140 x Ø 2,5εκ.)	TEMAXIO	72	5,5	5,50	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	396,00
48	Κοντάρι παρκετέζας αλουμινίου 1,30 μ.	TEMAXIO	58	5,5	5,50	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	319,00
49	Κοντάρι σκούπας αλουμινίου 1,30 μ.	TEMAXIO	132	2,7	2,70	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	356,40
50	Κουβάς σφουγγαρίσματος 12lt με στίφτη	TEMAXIO	61	3,3	3,30	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	201,30
51	Κουβάς σφουγγαρίσματος 30lt	TEMAXIO	10	7,69	7,69	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	76,90
52	Κρέμα καθαρισμού τύπου cif (500ml)	TEMAXIO	147	1,65	1,65	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	242,55
53	Κρεμοσάπυνο χεριών ανταλλακτικό (4 lt)	TEMAXIO	500	2,7	2,00	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	1.000,00
54	Κρεμοσάπυνο χεριών με αντλία (300ml)	TEMAXIO	531	1,1	1,10	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	584,10
55	Λάστιχα για καθαριστήρες τζαμιών από 30-50 εκ.	TEMAXIO	22	4,5	4,50	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	99,00
59	Ξεραχνιάστρα με πτυσσόμενο κοντάρι 3μ.	TEMAXIO	20	8,8	8,80	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	176,00
60	Ξεσκονίστρα χειρός αντιστατική με λαβή	TEMAXIO	29	5,5	5,50	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	159,50
62	Πανί καθαρισμού από μικροίνες 40X50 εκ.	TEMAXIO	209	3,3	3,30	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	689,70
68	Ποδόμακτρα εισόδου, κατσαρό, από βινύλιο, 0,40X0,60μ.	TEMAXIO	36	11	11,00	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	396,00
73	Σακούλες απορριμμάτων πλαστικές βαριάς χρήσης, μαύρες 65x85cm	Κιλό	719	1,65	1,00	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	719,00
74	Σακούλες απορριμμάτων πλαστικές βαριάς χρήσης, μαύρες 80x100cm	Κιλό	1280	1,65	1,00	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	1.280,00
75	Σακούλες απορριμμάτων πλαστικές βαριάς χρήσης, μαύρες Large 90x120cm	Κιλό	899	1,65	1,00	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	899,00
77	Σκόνη καθαρισμού τύπου Rollit για WC, νιπτήρες (500 γρ)	TEMAXIO	50	1,1	1,10	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	55,00
78	Σκούπα εσωτερικών χώρων, χωρίς κοντάρι, βιδωτή, μέτριας σκληρότητας	TEMAXIO	236	1,65	1,65	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	389,40
79	Σκουπάκι-φαρασάκι νεροχύτη	TEMAXIO	13	1,65	1,65	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	21,45
80	Σπογγοπετσέτα ρολό τύπου vetex, σε ρολό 0,32X14 μ. με εγκοπή	TEMAXIO	68	11,5	11,50	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	782,00

84	Σύρμα κουζίνας ανοξείδωτο 40 γρ.	TEMAXIO	221	0,55	0,55	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	121,55
85	Σφουγγάρι κουζίνας διπλής επιφάνειας κίτρινο με σύρμα (fibra) 10X15X2,5 εκ.	TEMAXIO	820	0,55	0,55	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	451,00
86	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική 400 γρ., με νήμα πράσινο βαμβακερή κατά 50% τουλάχιστον σε διάφορα χρώματα.	TEMAXIO	164	4,4	3,00	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	492,00
87	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική 450 γρ., με νήμα πράσινο βαμβακερή κατά 50% τουλάχιστον	TEMAXIO	80	4,4	3,50	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	280,00
88	Σφουγγαρίστρα ημιεπαγγελματική, 300 γρ., με νήμα πράσινο βαμβακερή κατά 50% τουλάχιστον	TEMAXIO	121	3	2,50	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	302,50
89	Σφουγγαρίστρα κορδόνι γίγας	TEMAXIO	40	2,75	2,50	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	100,00
90	Υαλοκαθαριστήρας 40cm INOX	TEMAXIO	11	4,4	4,40	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	48,40
95	Υγρό καθαρισμού ανοξείδωτων επιφανειών με ψεκαστήρα τύπου cif (500ml)	TEMAXIO	80	2,2	2,20	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	176,00
96	Υγρό λάδι για παρκετέζα (1lt)	TEMAXIO	39	5,5	5,50	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	214,50
97	Υγρό σπρέι κατά των αλάτων με άρωμα, τύπου Viakal (750ml)	TEMAXIO	192	2,2	1,20	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	230,40
98	Υδροχλωρικό οξύ 11-12% (450ml)	TEMAXIO	755	0,9	0,90	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	679,50
99	Υδροχλωρικό οξύ 6% (450ml)	TEMAXIO	204	0,55	0,55	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	112,20
100	Φαράσι ορθοστατικό με κοντάρι και λάστιχο	TEMAXIO	100	2,75	2,75	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	275,00
101	Φιαλίδια βουτάνιο (190γρ)	TEMAXIO	511	1	1,00	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	511,00
102	Φιαλίδια βουτάνιο (450γρ)	TEMAXIO	27	4,4	4,40	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	118,80
103	Χαρτί κουζίνας ρολό (1 kg)	TEMAXIO	1425	2	1,70	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	2.422,50
109	Χλωρίνη παχύρρευστη, για γενικό καθαρισμό, λεύκανση και απολύμανση τύπου Κλινεξ (1250ml)	TEMAXIO	884	2,75	1,70	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	1.502,80
110	Χλωρίνη παχύρρευστη, για γενικό καθαρισμό, λεύκανση και απολύμανση τύπου Κλινεξ (750ml)	TEMAXIO	527	1,65	1,50	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	790,50
111	Λεκάνη πλαστική 4 lt	TEMAXIO	10	5,5	5,50	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	55,00

114	Χλωρίνη Λεπτόρρευση 2L	ΤΕΜΑΧΙΟ	320	1,66	1,20	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	384,00	
117	Χειροπετσέτα Ζικ Ζακ Λευκή Δίφυλλη πακέτο 4000 φύλλων	ΚΥΤΙΟ	229	20	12,00	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.	2.748,00	
							<b>Σύνολο σε €</b>	<b>26.266,48</b>
							<b>Φπα 24%</b>	<b>6.303,96</b>
							<b>Σύνολο σε € με ΦΠΑ</b>	<b>32.570,44</b>